
Zarządzenie Nr OR.0050.34.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 11 maja 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1.Na postawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.53.5.2018 wprowadza się dochody i wydatki  
z dotacji celowej w rozdziale 85228-na dofinansowanie organizowania przez gminę usług 
opiekuńczych w kwocie 8.196,15.
2. Na postawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.48.7.2018 zmniejsza się dochody i wydatki  z
dotacji celowej w rozdziale 80104-w grupie wynagrodzenia osobowe; w kwocie 4.770,-.
3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w zakresie zakupu usługi na oczyszczalni 
ścieków , w dz. 010; w kwocie 14.800,-.
 

§ 2

 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  XXII/169/2017,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XXII/169/2017,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika nr 6 Uchwały nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Dział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 280 870,00 - 4 770,00 276 100,00

Przedszkola 140 670,00 - 4 770,00 135 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

124 670,00 - 4 770,00 119 900,00

852 Pomoc społeczna 247 467,00 8 196,15 255 663,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 500,00 8 196,15 15 696,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 196,15 8 196,15

Razem: 16 644 488,23 3 426,15 16 647 914,38

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.34.2018 z dnia 
11.05.2018r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.34.2018 z dnia 
11.05.2018r.



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 429 421,24 137 579,24 137 579,24 1 263,93 136 315,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 444 221,24 152 379,24 152 379,24 1 263,93 151 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 291 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 306 642,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 310 087,00 4 289 423,00 3 178 223,00 2 484 500,00 693 723,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00
zmniejszenie -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 305 317,00 4 284 653,00 3 173 453,00 2 479 730,00 693 723,00 981 200,00 130 000,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 529 600,00 529 600,00 447 600,00 364 000,00 83 600,00 65 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 -4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 524 830,00 524 830,00 442 830,00 359 230,00 83 600,00 65 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 557 769,00 557 769,00 372 857,00 282 214,00 90 643,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 196,15 8 196,15 8 196,15 8 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 565 965,15 565 965,15 381 053,15 290 410,15 90 643,00 0,00 184 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 41 718,00 41 718,00 41 518,00 38 440,00 3 078,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 196,15 8 196,15 8 196,15 8 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 914,15 49 914,15 49 714,15 46 636,15 3 078,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 568 145,33 12 002 444,05 6 862 402,05 4 414 872,93 2 447 529,12 1 510
367,00

3 564
675,00

0,00 65 000,00 6 565 701,28 6 565 701,28 5 725 785,00

zmniejszenie -19 570,00 -19 570,00 -19 570,00 -4 770,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 996,15 22 996,15 22 996,15 8 196,15 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 571 571,48 12 005 870,20 6 865 828,20 4 418 299,08 2 447 529,12 1 510
367,00

3 564
675,00

0,00 65 000,00 6 565 701,28 6 565 701,28 5 725 785,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018R.       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.34.2018



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów nr OR.0050.34.2018 z dnia 11.05.2018r

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2018 r. 

DziałRozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pozostałe
wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 46 280,00 46 280,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 280,00 46 280,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

18 300,00 13 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 980,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 900,00 119 900,00

80104 Przedszkola 119 900,00 119 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

119 900,00 119 900,00

852  Pomoc społeczna 201 383,00 59 964,00 126 965,00 14 454,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 454,00 12 454,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

12 454,00 12 454,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 813,00 13 813,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

13 813,00 13 813,00



85216 Zasiłki stałe 86 645,00 86 645,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

86 645,00 86 645,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 964,00     59 964,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

61 964,00 59 964,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 196,15 8196,15  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

8 196,15             8 196,15

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 507,00 26 507,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 26 507,00 26 507,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 835,00 6 835,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 835,00 6 835,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

6 835,00 6 835,00

Razem: 375 398,00 188 060,15 133 800,00 61 734,00


	Zarządzam, co następuje:

